大規模科学計算システム　計算機定額利用申請書
申請月日　20  年　　月　　日
東北大学サイバーサイエンスセンター長　殿

　大規模科学計算システムの計算機定額利用について下記の通り申請します。
※覧はセンターで記入します。
	課　金　先
	プロジェクトコード名称は資金を限定するものではありません。支払費目の指定については貴部局の経理担当者にご連絡ください。

	※プロジェクトコード
	プロジェクトコード名称

	支　払　責　任　者
	※支払責任者番号
	氏名

	職名

	u

	連絡先
	所　　　　属
（学校・学部・学科等）

	電 話 番 号

	E-mail

・サブシステムAOBA-A（SX-Aurora TSUBASA Type 20B）【大学・学術利用】
	課金対象時間
	単価（円）
	数量
	負担額（円）
	利用年度
（例：2023年度）

	1,400時間
	100,000

・サブシステムAOBA-S（SX-Aurora TSUBASA Type 30A）【大学・学術利用】
	課金対象時間
	単価（円）
	数量
	負担額（円）
	利用年度
（例：2023年度）

	1,000時間
	100,000

・サブシステムAOBA-B（LX 406Rz-2）【大学・学術利用】
	課金対象時間
	単価（円）
	数量
	負担額（円）
	利用年度
（例：2023年度）

	4,600時間
	100,000

申請内容を記入、支払責任者が共同利用支援係宛（cc-uketuke@grp.tohoku.ac.jp）に送付願います。

注意事項
1． 申込期間中の解約・返金は出来ません。
2． 定額利用期間は年度を超えないものとします。
3． 利用期間中に障害、メンテナンス作業が発生した場合においても、原則利用期間の延長はしません。
	処理年月日
	設定年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	承認者

	連絡年月日
	　　　　年　　　月　　　日

この申請書に記載された個人情報は、法令により認められた場合を除き、当該目的以外には利用しません。